Поверхностные насосы.
Поверхностные самовсасывающие насосы предназначены для подачи воды из колодцев,
скважин или других источников в систему водоснабжения. Также поверхностные насосы
можно использовать для полива садовых участков, газонов, наполнения и осушения
всевозможных ёмкостей.
SGJC600-1
Мощность - 600 Вт
Максимальная производительность - 2,8
куб.м./час
Максимальный подъем - 35 метров
Максимальная глубина всасывания - 7
метров
Подключение - 1 дюйм
Максимальная температура воды +35°С
Напряжение - 220в, 50 Гц
Блок управления встроен в корпус
Класс защиты - IP68
SGJC800-1
Мощность - 800 Вт
Максимальная производительность - 3
куб.м./час
Максимальный подъем - 40 метров
Максимальная глубина всасывания - 8
метров
Подключение - 1 дюйм
Максимальная температура воды +35°С
Напряжение - 220в, 50 Гц
Блок управления встроен в корпус
Класс защиты - IP6
JET-60
Мощность - 370 Вт
Максимальная производительность - 2,4
куб.м./час
Максимальный подъем - 35 метров
Максимальная глубина всасывания - 9
метров
Подключение - 1 дюйм
Максимальная температура воды +35°С
Напряжение - 220в, 50 Гц
Блок управления встроен в корпус
Класс защиты - IP68
Чугунный корпус
JET-80
Мощность - 550 Вт
Максимальная производительность - 3
куб.м./час
Максимальный подъем - 44 метров
Максимальная глубина всасывания - 9
метров
Подключение - 1 дюйм
Максимальная температура воды +35°С
Напряжение - 220в, 50 Гц
Блок управления встроен в корпус
Класс защиты - IP68
Чугунный корпус
JET-100
Мощность - 750 Вт
Максимальная производительность - 3,6
куб.м./час
Максимальный подъем - 48 метров
Максимальная глубина всасывания - 9
метров
Подключение - 1 дюйм
Максимальная температура воды +35°С
Напряжение - 220в, 50 Гц
Блок управления встроен в корпус
Класс защиты - IP68
Чугунный корпус
QB-60
Мощность - 370 Вт
Максимальная производительность - 2
куб.м./час
Максимальный подъем - 32 метра
Максимальная глубина всасывания - 8
метров
Максимальная температура воды +35°С
Напряжение - 220в, 50 Гц
Блок управления встроен в корпус
Класс защиты - IP68
Чугунный корпус
<< войти на сайт